РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШАШИКМАНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАШИКМАННЫН
JУРТ JЕЕЗЕЗИ
ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ
СОВЕДИ

                                           ШЕСТАЯ СЕССИЯ   ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 Решение                                                                                              Чечим
От 28.06.2019г                                                                                       № 6/2

                                            с. Шашикман

О внесении изменений и дополнений
 в решение сессии Совета депутатов
Шашикманского сельского поселения
от 13.06.2018г №30/6 «Об  утверждении Порядка
проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов  (проектов
нормативных  правовых актов).

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии    Федерального  закона  от 17.07.2009г № 172-ФЗ  Совет депутатов Шашикманского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1.Внести  в Порядок  проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых  актов (проектов нормативных правовых актов) следующие изменения и дополнения:

1) п. 2.1 ч. 2 Порядка  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов – исключить, как противоречащее законодательству.
2. Опубликовать  настоящее решение на информационном стенде  в помещении  Администрации поселения, а также на информационных стендах  в населенных пунктах Шашикманского  сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его обнародования.

 Глава  Шашикманского
сельского поселения                                                           К.В. Тенгерекова